h0 6ng Trdn D4i NoEn ld:

Gi6y chrmg nhan QSDD s6 vdo sti 01422 do UBNIf huyQn Nghia Hanh c6p ngiy
4ll2ll998 cllth€;

- Thfta A6t sii: rOOa; Td'b6n ttd sii: 7

- Eia chi thira d6t: xd Hinh Thinh, huyQn Nghia Hdnh, tinh Quang NgEi.

- DiQn tich thira dAt: 1200 nr2

Zc"a/Lrvry

(b6ng chir: MQt nghin hai tram mdt vu6ng)

- Mpc dich sri dpng: D6t T: 200m2; DAt vuo-n: 100rri2

- Thdi hpn st dgng:D6t T: idu ddi; D6t Vuon: l2l2}l7

- Ngu6n g5c sri dgng: Nhd nu6c c6ng nh{n quydn su dung d6t.
Chring t6i - Nhirng ngudi c6 t€n tr6n ddy xin cam doan rdng nhtng di€u md chring t6i